
 

 

UCHWAŁA NR LXXXII/525/2024 

RADY GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 97 ust. 1, ust. 1a i ust. 5, w związku z art. 7 pkt 3, art. 17 ust. 1 pkt 3, 

art. 48a, art. 51 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 901 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVIII/442/2023 Rady Gminy Grębocice z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku 

dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi , wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu:  

„§ 3a. W szczególnie uzasadnionych przypadkach m.in. z powodu niepełnosprawności, długotrwałej 

lub ciężkiej choroby, ponoszonych kosztów leczenia, długotrwałego bezrobocia, uzasadnionej trudnej 

sytuacji finansowej osoba zobowiązana do ponoszenia opłaty za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych 

lub w schronisku dla osób bezdomnych w usługami opiekuńczymi może zostać zwolniona w części lub 

w całości opłaty. Zwolnienie następuje na wniosek osoby uprawnionej lub pracownika socjalnego.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Grębocice: 

Tadeusz Kuzara 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 marca 2024 r.

Poz. 1722


		2024-03-12T09:56:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




